高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 2 月 20 日

發文字號：高市旅行(110)良字第 048 號

主旨:為防治嚴重特殊傳染性肺炎，請會員旅行社辦理國內旅遊時確實向旅客宣

導落實秋冬防疫專案，出入高感染傳播風險場域應佩戴口罩，並全面落實

量測體溫，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 110 年 1 月 28 日觀業字第 11009015161 號函轉交通部

110 年 1 月 21 日交航字第 1105000962 號函辦理。

2. 鑑於國際疫情仍為嚴峻，國內亦發生本土案件，為有效防治疫情，交通部與

衛生福利部等部會已於 109 年 12 月 1 日會銜公告出入高感染傳播風險場域

應佩戴口罩在案，請會員旅行社再次確實辦理國內旅遊時向旅客宣導，

出入高感染傳播風險場域應佩戴口罩，並全面落實量測體溫及提供酒

精消毒。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881